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 03/35/005 LAVORI STRAOR. SU BENI DI TERZI 1.982,50
 03/35/*** ALTRE IMMOB.ZIONI IMMATERIALI 1.982,50
 03/**/*** IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 1.982,50

 06/10/010 IMPIANTI SPECIFICI 10.675,00
 06/10/*** IMPIANTI E MACCHINARIO 10.675,00
 06/15/005 ATTREZZAT. IND.LI E COMM.LI 56.096,48
 06/15/*** ATTREZZATURE IND.LI E COMM.LI 56.096,48
 06/20/005 MOBILI E MACCHINE ORD. D'UFFICIO 42.189,43
 06/20/010 MACCHINE ELETTROMEC. D'UFFICIO 2.852,80
 06/20/*** MOBILI E MACC.D'UFF.(ALTRI BENI) 45.042,23
 06/30/040 ARREDAMENTO 7.772,61
 06/30/*** ALTRI BENI 7.772,61
 06/**/*** IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 119.586,32

 09/10/030 DEPOSITI CAUZIONALI SU CONTRATTI 24,53
 09/10/*** CREDITI IMMOBILIZZATI 24,53
 09/**/*** IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE 24,53

 14/00/*** CREDITI V/CLIENTI 3.505,00

 15/05/045 FATTURE DA EMETTERE 4.081,00
 15/05/*** ALTRI CREDITI V/CLIENTI 4.081,00
 15/**/*** ALTRI CREDITI V/CLIENTI 4.081,00

 18/20/080 ERARIO C/COMPENSAZIONI 2.989,41
 18/20/*** CREDITI TRIBUTARI 2.989,41
 18/45/502 CARTA PREPAGATA 208,00
 18/45/*** CREDITI VARI 208,00
 18/**/*** ALTRI CREDITI 3.197,41

 24/05/510 BANCA INTESA SAN PAOLO SPA C/C 126.740,20
 24/05/*** DEPOSITI BANCARI E POSTALI 126.740,20
 24/15/005 DENARO IN CASSA 6.161,47
 24/15/*** DENARO E VALORI IN CASSA 6.161,47
 24/**/*** DISPONIBILITA' LIQUIDE 132.901,67

 26/05/005 RATEI ATTIVI 2.122,76
 26/05/*** RATEI ATTIVI 2.122,76
 26/10/005 RISCONTI ATTIVI 3.770,12
 26/10/*** RISCONTI ATTIVI 3.770,12
 26/**/*** RATEI E RISCONTI ATTIVI 5.892,88

 40/00/*** DEBITI V/FORNITORI 2.638,15

 48/05/015 ERARIO C/IMPOSTA SOST. RIV. TFR 37,38
 48/05/100 REGIONI C/IRAP 997,90
 48/05/*** DEBITI TRIBUTARI 1.035,28
 48/**/*** DEBITI TRIBUTARI 1.035,28

 *** TOTALE ATTIVITA` 274.844,74

** P A S S I V I T A`

 04/35/015 F/AMM ALT. COS. AD UT. PLU. AMM 793,00
 04/35/*** F/AMM ALTRE IMMOB. IMMATERIALI 793,00
 04/**/*** F/AMM IMMOBILIZZAZIONI IMMAT. 793,00

 07/10/010 F/AMM IMPIANTI SPECIFICI 894,41
 07/10/*** F/AMM IMPIANTI E MACCHINARIO 894,41
 07/15/005 F/AMM ATTREZ. IND.LI E COMM.LI 25.853,81
 07/15/*** F/AMM ATTREZ. IND.LI E COMM.LI 25.853,81
 07/20/005 F/AMM MOBILI E MACCH. ORD. D'UFF 37.914,01
 07/20/010 F/AMM MACCH. ELETTROM. D'UFF. 2.122,48
 07/20/*** F/AMM. MOBILI E MACCH. D'UFFICIO 40.036,49
 07/30/040 F/AMM. ARREDAMENTO 582,95
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 07/30/*** F/AMM. ALTRI BENI 582,95
 07/**/*** F/AMM IMMOB. MATERIALI 67.367,66

 16/10/010 F/DO RISCHI SU CREDITI V.CLIENTI 154,65
 16/10/*** F.DI RISCHI SU CREDITI V. CLIENT 154,65
 16/**/*** F.DI RISCHI SU CREDITI V. CLIENT 154,65

 18/45/510 CREDITO DI ACCESSO COMUNE DI PRA 4.081,00
 18/45/*** CREDITI VARI 4.081,00
 18/**/*** ALTRI CREDITI 4.081,00

 28/40/005 UTILI PORTATI A NUOVO 31.952,72
 28/40/*** UTILI (PERDITE) PORTATI A NUOVO 31.952,72
 28/**/*** PATRIMONIO NETTO 31.952,72

 31/05/501 F.DO T.F.R. ASILO NIDO 4.400,02
 31/05/502 F.DO T.F.R. MATERNA 19.620,36
 31/05/503 F.DO T.F.R. AUSIL/CUCINA 51.106,40
 31/05/*** TFR LAVORO SUBORDINATO 75.126,78
 31/**/*** TFR LAVORO SUBORDINATO 75.126,78

 41/05/005 FATTURE DA RICEVERE 13.646,49
 41/05/*** ALTRI DEBITI V/FORNITORI 13.646,49
 41/**/*** ALTRI DEBITI V/FORNITORI 13.646,49

 48/05/010 ERARIO C/IRES 2.552,00
 48/05/040 ERARIO C/IVA 2.265,15
 48/05/080 ERARIO C/RIT. LAVORO DIPENDENTE 3.084,59
 48/05/085 ERARIO C/RIT. LAVORO AUTONOMO 1.040,00
 48/05/501 ERARIO  C/ADD.REG. DIPENDENTI 43,32
 48/05/*** DEBITI TRIBUTARI 8.985,06
 48/**/*** DEBITI TRIBUTARI 8.985,06

 50/05/005 INPS C/CONTRIBUTI SOC. LAV. DIP. 10.905,13
 50/05/020 INAIL C/CONTRIBUTI 134,29
 50/05/*** DEBITI V/IST.PREV.E SICUR.SOC. 11.039,42
 50/**/*** DEBITI V/IST.PREV.E SICUR.SOC. 11.039,42

 52/05/055 DIPENDENTI C/RETRIBUZIONI 19.015,65
 52/05/*** ALTRI DEBITI 19.015,65
 52/**/*** ALTRI DEBITI 19.015,65

 54/05/005 RATEI PASSIVI 15.330,29
 54/05/*** RATEI PASSIVI 15.330,29
 54/10/005 RISCONTI PASSIVI 11.640,00
 54/10/*** RISCONTI PASSIVI 11.640,00
 54/**/*** RATEI E RISCONTI PASSIVI 26.970,29

 *** TOTALE PASSIVITA` 259.132,72

 **** UTILE DI ESERCIZIO 15.712,02

 ***** TOTALE A PAREGGIO 274.844,74 274.844,74
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 66/20/005 MATERIE DI CONSUMO C/ACQUISTI 18.466,65 3,7415 3,6261
 66/20/*** MATERIE DI CONSUMO 18.466,65 3,7415 3,6261
 66/25/501 ACQUISTO ALIMENTI 13.717,93 2,7794 2,6936
 66/25/502 ACQUISTO PANE 2.449,77 0,4963 0,4810
 66/25/503 AQUISTO FRUTTA E VERDURA 12.243,07 2,4806 2,4040
 66/25/504 ACQUISTO CARNE 12.500,87 2,5328 2,4547
 66/25/*** MERCI 40.911,64 8,2891 8,0334
 66/30/015 MATERIALE DI PULIZIA 6.174,96 1,2511 1,2125
 66/30/025 CANCELLERIA 5.239,86 1,0616 1,0289
 66/30/*** ALTRI ACQUISTI 11.414,82 2,3128 2,2414
 66/**/*** COSTI P/MAT.PRI,SUSS.,CON.E MER. 70.793,11 14,3434 13,9008

 68/05/025 ENERGIA ELETTRICA 5.837,54 1,1827 1,1463
 68/05/040 GAS RISCALDAMENTO 5.561,95 1,1269 1,0921
 68/05/045 ACQUA 4.200,09 0,8510 0,8247
 68/05/055 MANUT.E RIPARAZ.BENI PROPRI 5% 22.936,20 4,6471 4,5037
 68/05/075 MAN. E RIP. BENI DI TERZI 17.818,64 3,6102 3,4988
 68/05/125 ASSICURAZ. NON OBBLIGATORIE 968,22 0,1962 0,1901
 68/05/132 SERVIZI DI PULIZIA 380,00 0,0770 0,0746
 68/05/184 COMPENSI LAV.OCCAS.ATTIN.ATTIV. 1.820,00 0,3687 0,3574
 68/05/265 COMP.PROF.NON DIR.AFFER.ATTIVITA 10.396,96 2,1065 2,0415
 68/05/275 SPESE PER ANALISI,PROVE E LABOR. 462,00 0,0936 0,0907
 68/05/290 PUBBLICITA' 1.392,02 0,2820 0,2733
 68/05/320 SPESE TELEFONICHE 1.701,82 0,3448 0,3342
 68/05/325 SPESE CELLULARI 373,86 0,0757 0,0734
 68/05/330 SPESE POSTALI E DI AFFRANCATURA 56,50 0,0114 0,0111
 68/05/341 PASTI/SOGGIORNI-SPESE DI RAPPRES 2.426,00 0,4915 0,4764
 68/05/355 RICERCA,ADDESTRAM.E FORMAZIONE 110,00 0,0223 0,0216
 68/05/370 ONERI BANCARI 4.092,33 0,8291 0,8036
 68/05/385 TENUTA PAGHE,CONT.DICH.DA IMPRES 6.646,50 1,3466 1,3051
 68/05/386 TEN.PAGHE,CONT.,DICH.DA LAV.AUT. 6.860,68 1,3900 1,3472
 68/05/407 ALTRI COSTI PER SERVIZI 2.013,00 0,4079 0,3953
 68/05/490 ALTRI SERVIZI DEDUCIBILI 5.432,19 1,1006 1,0667
 68/05/601 MATERIALE DIDATTICO 1.864,32 0,3777 0,3661
 68/05/602 SPESE PER STAMPE 541,09 0,1096 0,1062
 68/05/604 COSTI PER GITE 1.140,00 0,2310 0,2238
 68/05/823 SPESE VARIE 716,34 0,1451 0,1407
 68/05/*** COSTI PER SERVIZI 105.748,25 21,4256 20,7646
 68/**/*** COSTI PER SERVIZI 105.748,25 21,4256 20,7646

 70/05/101 NOLEGGIO DEDUCIBILE 3.322,50 0,6732 0,6524
 70/05/*** AFFITTI E LOCAZIONI 3.322,50 0,6732 0,6524
 70/**/*** COSTI P/GODIMENTO BENI DI TERZI 3.322,50 0,6732 0,6524

 72/05/010 SALARI E STIPENDI 2.093,64 0,4242 0,4111
 72/05/501 RETRIB.LORDA ASILO NIDO 48.985,69 9,9250 9,6188
 72/05/502 RETR.LORDA SCUOLA MATERNA 83.178,96 16,8528 16,3329
 72/05/503 RETR.LORDA AUSILIARI/CUCINA 72.539,59 14,6972 14,2438
 72/05/*** SALARI E STIPENDI 206.797,88 41,8992 40,6065
 72/15/005 ONERI SOCIALI INPS 2.887,60 0,5851 0,5670
 72/15/025 ONERI SOCIALI INAIL 1.849,84 0,3748 0,3632
 72/15/502 CONTR.INPS STIP.SC.MATERNA 21.491,79 4,3544 4,2201
 72/15/505 CONTR.INPS STIP.AS.NIDO 13.741,22 2,7841 2,6982
 72/15/506 CONTR.INPS STIP.AUSILIARI/CUCINA 17.988,50 3,6446 3,5322
 72/15/*** ONERI SOCIALI 57.958,95 11,7430 11,3807
 72/20/005 TFR 117,87 0,0239 0,0231
 72/20/501 INDENNITA' TFR SC.MATERNA 12.188,05 2,4694 2,3932
 72/20/502 INDENNITA' TFR ASILO NIDO 2.740,82 0,5553 0,5382
 72/20/503 INDENNITA' TFR AUSIL/CUCINA 5.500,81 1,1145 1,0801
 72/20/*** TRATTAMENTO FINE RAPPORTO 20.547,55 4,1631 4,0347
 72/**/*** COSTI PER IL PERSONALE 285.304,38 57,8054 56,0220

 74/35/015 AMM.TO ALT.COS.AD UT.PLUR.DA AMM 396,50 0,0803 0,0779
 74/35/*** AMM.TO ALTRE IMM.IMMATERIALI 396,50 0,0803 0,0779
 74/**/*** AMM.TI IMM. IMMATERIALI 396,50 0,0803 0,0779

 75/10/010 AMM.TO ORD. IMP. SPEC. 455,21 0,0922 0,0894
 75/10/*** AMM.TO IMPIANTI E MACCHINARIO 455,21 0,0922 0,0894
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 75/15/005 AMM.TO ORD.ATT.IND.LI E COMM. 4.901,07 0,9930 0,9624
 75/15/*** AMM.TO ATTREZ. IND.LI E COMM.LI 4.901,07 0,9930 0,9624
 75/20/005 AMM.TO ORD.MOB.E MAC.ORD.UF. 353,26 0,0716 0,0694
 75/20/010 AMM.TO ORD.MAC.ELETTROM.UF. 184,88 0,0375 0,0363
 75/20/*** AMM.TO MOBILI E MACCHINE D'UFF. 538,14 0,1090 0,1057
 75/30/040 AMM.TO ORD.ARREDAMENTO 582,95 0,1181 0,1145
 75/30/*** AMM.TO ALTRI BENI 582,95 0,1181 0,1145
 75/**/*** AMM.TO IMM. MAT. - ORDINARIO 6.477,37 1,3124 1,2719

 78/10/010 ACC.TO P/RISCHI SU CRED.V/CLIENT 30,62 0,0062 0,0060
 78/10/*** SVAL.CRED.ATT.CIRC.E DISP.LIQ. 30,62 0,0062 0,0060
 78/**/*** SVALUTAZIONI (COSTI PRODUZIONE) 30,62 0,0062 0,0060

 84/05/005 IMPOSTA DI BOLLO 1.184,00 0,2399 0,2325
 84/05/045 TASSA SUI RIFIUTI 2.382,00 0,4826 0,4677
 84/05/090 ALTRE IMPOSTE E TASSE DEDUCIBILI 302,80 0,0614 0,0595
 84/05/*** IMPOSTE E TASSE 3.868,80 0,7839 0,7597
 84/10/015 ABBONAMENTI RIVISTE,GIORNALI 107,60 0,0218 0,0211
 84/10/050 SOPRAVVENIENZ. PASSIVE ORD.DED. 3.229,29 0,6543 0,6341
 84/10/055 SOPRAV. PASSIVE ORD.INDEDUCIBILI 0,11
 84/10/090 ABBUONI/ARROTONDAMENTI PASSIVI 6,62 0,0013 0,0013
 84/10/191 ALTRI ONERI DI GEST.INDEDUCIBILI 633,73 0,1284 0,1244
 84/10/502 CONTRIBUTO UFFICIO SCOLASTICO 1.639,00 0,3321 0,3218
 84/10/505 CONTR.HANDICAP UFF.SCOLASTICO 2.850,00 0,5774 0,5596
 84/10/510 QUOTE ASS.FISM/UFF.SCOLASTICO 2.050,00 0,4153 0,4025
 84/10/*** ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE 10.516,35 2,1307 2,0650
 84/**/*** ONERI DIVERSI DI GESTIONE 14.385,15 2,9146 2,8246

 88/20/046 INTERESSI PASSIVI INDEDUCIBILI 19,34 0,0039 0,0038
 88/20/*** VERSO ALTRI (ONERI FINANZIARI) 19,34 0,0039 0,0038
 88/**/*** INT. PASS.E ALTRI ONERI FINANZ. 19,34 0,0039 0,0038

 96/05/010 IRAP DELL'ESERCIZIO 2.181,00 0,4419 0,4283
 96/05/015 IRES DELL'ESERCIZIO 4.902,00 0,9932 0,9626
 96/05/*** IMPOSTE CORRENTI 7.083,00 1,4351 1,3908
 96/**/*** IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERC. 7.083,00 1,4351 1,3908

 *** TOTALE COSTI 493.560,22

** RICAVI E PROFITTI

 58/10/501 RETTE MATERNA 147.865,00 29,0346 29,0346
 58/10/502 RETTE NIDO 60.183,50 11,8175 11,8175
 58/10/503 BUONI MENSA 74.175,00 14,5649 14,5649
 58/10/504 ISCRIZIONI NIDO 3.120,00 0,6126 0,6126
 58/10/505 ISCRIZIONI MATERNA 15.430,00 3,0298 3,0298
 58/10/506 ORATORIO 15.630,00 3,0691 3,0691
 58/10/507 UFFICIO SCOLASTICO 4.740,00 0,9307 0,9307
 58/10/508 RICAVI NIDO COMUNE 64.952,54 12,7540 12,7540
 58/10/*** RICAVI DELLE PRESTAZ. - IMPRESE 386.096,04 75,8133 75,8133
 58/**/*** RICAVI 386.096,04 75,8133 75,8133

 64/05/100 ABBUONI/ARROT. ATTIVI IMP. 3,53 0,0007 0,0007
 64/05/106 PLUSV. ORDIN. NON RATEIZ.IMP. 134,14 0,0263 0,0263
 64/05/115 SOPRAVVENIENZE ORDINARIE ATTIVE 117,66 0,0231 0,0231
 64/05/150 OMAGGI DA FORNITORI 54,00 0,0106 0,0106
 64/05/390 ALTRI RICAVI E PROVENTI VARI 1.011,84 0,1987 0,1987
 64/05/504 RIMBORSO DA GENITORI 4.312,00 0,8467 0,8467
 64/05/505 CONTRIBUTO MINISTERO ISTRUZIONE 62.474,15 12,2673 12,2673
 64/05/506 CONTR.COMUNALE SC.MATERNA PARIT. 11.223,37 2,2038 2,2038
 64/05/508 PIANO NAZ.RIDUZIONE NIDO 9.520,00 1,8693 1,8693
 64/05/509 PIANO NAZ.DI RIDUZIONE INFANZIA 18.217,16 3,5771 3,5771
 64/05/510 PROV.DA COMUNE PROG.MIGL.NIDO 6.895,17 1,3539 1,3539
 64/05/592 CONTRIBUTI DA ENTI E ASSOCIATI 9.200,00 1,8065 1,8065
 64/05/*** ALTRI RICAVI E PROVENTI 123.163,02 24,1841 24,1841
 64/**/*** ALTRI RICAVI E PROVENTI 123.163,02 24,1841 24,1841
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 87/20/035 INT.ATT.SU DEPOSITI BANCARI 13,18 0,0026 0,0026
 87/20/*** PROV. DIVERSI DAI PRECEDENTI 13,18 0,0026 0,0026
 87/**/*** ALTRI PROVENTI FINANZIARI 13,18 0,0026 0,0026

 *** TOTALE RICAVI 509.272,24

 **** UTILE DI ESERCIZIO 15.712,02

 ***** TOTALE A PAREGGIO 509.272,24 509.272,24

 Elaborato da : STUDIO COMMERCIALE
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  RIDETERMINAZIONE RISULTATO D'ESERCIZIO AI FINI DELLE II.DD. 31/12/2019AL

Utile / Perdita % 15.712,02

VARIAZIONI IN AUMENTO

Costi non deducibili / Ricavi imponibili
 68/05/320 SPESE TELEFONICHE 1.701,82 20,00 340,36
 68/05/325 SPESE CELLULARI 373,86 20,00 74,77
 68/05/341 PASTI/SOGGIORNI-SPESE DI RAPPRES 2.426,00 25,00 606,50
 84/10/055 SOPRAV. PASSIVE ORD.INDEDUCIBILI 0,11 100,00 0,11
 84/10/191 ALTRI ONERI DI GEST.INDEDUCIBILI 633,73 100,00 633,73
 88/20/046 INTERESSI PASSIVI INDEDUCIBILI 19,34 100,00 19,34
 96/05/010 IRAP DELL'ESERCIZIO 2.181,00 100,00 2.181,00
 96/05/015 IRES DELL'ESERCIZIO 4.902,00 100,00 4.902,00
       *** Tot. Costi non deducib./ Ricavi imponib. 8.757,81

       *** Totale variazioni in aumento 8.757,81

VARIAZIONI IN DIMINUZIONE

Super ammortamento 703,02
       *** Tot. Ricavi non imponib./ Costi deducib.

       *** Totale variazioni in diminuzione 703,02

Reddito imponibile ai fini delle II.DD. 23.766,81

  RIDETERMINAZIONE RISULTATO D'ESERCIZIO AI FINI I.R.A.P. 31/12/2019AL

Utile / Perdita % 15.712,02

VARIAZIONI IN AUMENTO

Rettifiche costi
 68/05/184 COMPENSI LAV.OCCAS.ATTIN.ATTIV. 1.820,00 100,00 1.820,00
 72/05/010 SALARI E STIPENDI 2.093,64 100,00 2.093,64
 72/05/501 RETRIB.LORDA ASILO NIDO 48.985,69 100,00 48.985,69
 72/05/502 RETR.LORDA SCUOLA MATERNA 83.178,96 100,00 83.178,96
 72/05/503 RETR.LORDA AUSILIARI/CUCINA 72.539,59 100,00 72.539,59
 72/15/005 ONERI SOCIALI INPS 2.887,60 100,00 2.887,60
 72/15/502 CONTR.INPS STIP.SC.MATERNA 21.491,79 100,00 21.491,79
 72/15/505 CONTR.INPS STIP.AS.NIDO 13.741,22 100,00 13.741,22
 72/15/506 CONTR.INPS STIP.AUSILIARI/CUCINA 17.988,50 100,00 17.988,50
 72/20/005 TFR 117,87 100,00 117,87
 72/20/501 INDENNITA' TFR SC.MATERNA 12.188,05 100,00 12.188,05
 72/20/502 INDENNITA' TFR ASILO NIDO 2.740,82 100,00 2.740,82
 72/20/503 INDENNITA' TFR AUSIL/CUCINA 5.500,81 100,00 5.500,81
 78/10/010 ACC.TO P/RISCHI SU CRED.V/CLIENT 30,62 100,00 30,62
 88/20/046 INTERESSI PASSIVI INDEDUCIBILI 19,34 100,00 19,34
 96/05/010 IRAP DELL'ESERCIZIO 2.181,00 100,00 2.181,00
 96/05/015 IRES DELL'ESERCIZIO 4.902,00 100,00 4.902,00
       *** Totale rettifiche costi 292.407,50

       *** Totale variazioni in aumento 292.407,50

VARIAZIONI IN DIMINUZIONE

Rettifiche ricavi
 87/20/035 INT.ATT.SU DEPOSITI BANCARI 13,18 100,00 13,18
       *** Totale rettifiche ricavi 13,18

       *** Totale variazioni in diminuzione 13,18

Reddito imponibile ai fini I.R.A.P. 308.106,34













Preventivo Anno 2019 21/11/2018 approvato

COSTI

Costo del Personale 182.000,00

Contributi Assicurativi 49.000,00

accantonamento tfr 14.000,00

Inail 2.000,00

Materiale di consumo 17.000,00

Acquisto alimenti 15.000,00

Acquisto Pane 2.800,00

Acquisto carne 13.800,00

Acquisto acqua 0,00

frutta verdura 8.500,00

METANO 4.000,00

ACQUA 3.800,00

ENEL 8.000,00

manutenzione e riparazioni 17.000,00

costi indeducibili 50% ricariche tel 1.500,00

telefono e postali e abbon.ti 200,00

valori bollati 3.000,00

Pulizie 500,00

Abbonamenti 300,00

compensi profes. Occasion. e prestaz. 12.000,00

assicurazioni 1.300,00

elaborazione dati 13.000,00

cancelleria e stampati 2.200,00

varie 3.000,00

corsi professionali 300,00

quote fism e uff scolastico 3.300,00

convegni e seminari 200,00

materiale didattico 2.000,00

costi per gite e noleggi 5.000,00

Ammortamenti 6.000,00

intertessi passivi e oneri 2.400,00

irap 8.000,00

ires e altro 8.000,00

imposta comunale e Tia 7.000,00

416.100,00

RICAVI

rette materna 158.000,00

rette nido 65.000,00

buoni mensa 70.000,00

attività extra 0,00

iscrizioni nido 2.700,00

iscrizioni materna 18.000,00

oratorio 7.000,00

contrib vari 1.000,00

rimborsi da genitori 3.000,00

contr ministero 25.000,00

sovv comune nido 53.000,00

comune per progetti 0,00

contr regione + comune 12.000,00

contributi vari 1.400,00

crediti tirocini 0,00

416.100,00


	9aab773848083028d4c67d6c949e6254181ba8a739b5a3619366615bbe14047f.pdf
	MSIT - Stampa situazione contabile ordinarie|start: MULTI versione: 2021.00.03 c
	ac2976db970aa1731e9e26288443503a415253b422cf8f62ad01e26867d4a5dc.pdf
	4a18d6bd141996a5ce7cd90fea7a2cbec30aafaaef840bfcb519a406a4dd486e.pdf
	6e689985ce656a27623e0d6d691ba762da38610cb3c829b8281c670fbe4b3c61.pdf

